СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.01. 2024 г. № 223
          с. Пески

Об отмене решения Совета народных депутатов
Песковского сельского поселения от 30.11. 2023 г
№ 200 «Об утверждении Положения об оказании
поддержки благотворительной деятельности и
добровольчеству(волонтерству) на территории
Песковского сельского поселения Павловского
муниципального района Воронежской области»

             В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях приведения нормативно-правовых актов Песковского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов  Песковского сельского поселения

РЕШИЛ:

           1. Отменить решение Совета народных депутатов Песковского сельского поселения  от 30.11.2023 г. №  200 «Об утверждении Положения об оказании поддержки благотворительной деятельности и добровольчеству(волонтерству) на территории Песковского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ».
         2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Песковского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Песковского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Песковского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                        И.В. Кулешов